

भारत सरकार
रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय
औषध विभाग

लोक सभा
अतारांकित प्रश्न संख्या 1452
दिनांक 20 सितंबर, 2020 को उत्तर दिए जाने के लिए

विशाखापत्तनम में राष्ट्रीय औषधि शिक्षा और अनुसंधान संस्थान

1452. डॉ. बीसेट्टी वेंकट सत्यवती:

क्या रसायन और उर्वरक मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि :

- (क) क्या सरकार ने आंध्र प्रदेश में विशाखापत्तनम में राष्ट्रीय औषधि शिक्षा और अनुसंधान संस्थान (एनआईपीईआर) की स्थापना को मंजूरी दी है; और
- (ख) यदि हां, तो इसके कब तक खुलने की और विशाखापत्तनम में एनआईपीईआर की स्थापना पर कितना परिव्यय होने की संभावना है?

उत्तर

रसायन एवं उर्वरक मंत्री (श्री डी. वी. सदानंद गौड़ा)

(क): जी, नहीं।

(ख): प्रश्न नहीं उठता।
